
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 9 de junho de 2017 Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
735B650D8D534966709D8303FD8CAE0D



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• Decreto Financeiro nº 03 de 1 de Março de 2017

• CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 69 FOR – 2017 referente ao Pregão Presencial nº 01/2017
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 71 FOR – 2017 referente ao Pregão Presencial nº 01/2017
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 74 FOR – 2017 referente ao Pregão Presencial nº 01/2017

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
735B650D8D534966709D8303FD8CAE0D



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29162FD7D4E25F91D2F85D026737674E

sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29162FD7D4E25F91D2F85D026737674E

sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29162FD7D4E25F91D2F85D026737674E

sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29162FD7D4E25F91D2F85D026737674E

sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 69 FOR – 2017 referente ao Pregão Presencial nº 01/2017 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Constitui objeto deste contrato a aquisição de gêneros alimentícios para compor cardápio da Merenda 
Escolar das Escolas da Rede Municipal de Ensino, deste Município de Souto Soares/BA, de interesse da 
Secretaria Municipal de Educação, para o Ano Letivo de 2017, conforme Ata de Registro de Preços firmada dia 
03/05/2017 e publicada no Diário Oficial deste Município, para o período de 12 meses. 
Contratado: MARISVANE CEDRO DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ: 13.211.178/0001-23, Praça Juthay 
Magalhães, 174, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
Valor do Contrato: R$ 100.504,38 (cem mil, quinhentos e quatro reais e trinta e oito centavos) 
Embasamento Legal: artigo 25, Inciso II, c/c art. 13, inciso II, da lei  8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações 
posteriores. 
Unidade Orçamentária 03 / 2006 / 3390.30 – 05 / 2017 / 3390.30 

 
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 71 FOR – 2017 referente ao Pregão Presencial nº 01/2017 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Constitui objeto deste contrato a aquisição de gêneros alimentícios para compor cardápio da Merenda 
Escolar das Escolas da Rede Municipal de Ensino, deste Município de Souto Soares/BA, de interesse da 
Secretaria Municipal de Educação, para o Ano Letivo de 2017, conforme Ata de Registro de Preços firmada dia 
03/05/2017 e publicada no Diário Oficial deste Município, para o período de 12 meses. 
Contratado: MAIARA ALVES DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ: 23.705.995/0001-91, Praça Dr. Otto 
Alencar, s/n, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000 
Valor do Contrato: R$ 202.215,50 (duzentos e dois mil, duzentos e quinze reais e cinquenta centavos) 
Embasamento Legal: artigo 25, Inciso II, c/c art. 13, inciso II, da lei  8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações 
posteriores. 
Unidade Orçamentária: 03 / 2006 / 3390.30 – 05 / 2017 / 3390.30 
  
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 74 FOR – 2017 referente ao Pregão Presencial nº 01/2017 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia 
Objeto: Constitui objeto deste contrato a aquisição de gêneros alimentícios para compor cardápio da Merenda 
Escolar das Escolas da Rede Municipal de Ensino, deste Município de Souto Soares/BA, de interesse da 
Secretaria Municipal de Educação, para o Ano Letivo de 2017, conforme Ata de Registro de Preços firmada dia 
03/05/2017 e publicada no Diário Oficial deste Município, para o período de 12 meses. 
Contratado: FAUSTINIANO JONAS CARDOSO LOPES, brasileiro, maior, capaz, empresáro, inscrito no CPF 
317.511.305-25 e portador do RG nº 0339123273 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua Morro do Chapéu, 
292, Irecê/BA. 
Valor do Contrato: R$ 329.582,00 (trezentos e vinte nove mil, quinhentos oitenta e dois reais), 
Embasamento Legal: artigo 25, Inciso II, c/c art. 13, inciso II, da lei  8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações 
posteriores. 
Unidade Orçamentária: 03 / 2006 / 3390.30 – 05 / 2017 / 3390.30 
  
 

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

Prefeito Municipal 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
735B650D8D534966709D8303FD8CAE0D


		2017-06-09T10:12:13-0300




